O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

16/12/2025
09:20:07

Senhor licitante, vamos fechar em R$100,00

16/12/2025
09:22:01

Senhor Pregoeiro atendendo ao pedido da administração e reanalisando a proposta apresentada, podemos ofertar lance no valor de R$
102,00 (cento e dois reais) desconto máximo que posso ofertar.

16/12/2025
09:22:07

ITEM 1 negociado no valor de R$ 102,00 pelo fornecedor ID: 86573 - Data Prop.: 15/12/2025 17:34:13

16/12/2025
09:28:55

O tempo de negociação está encerrado.

16/12/2025
09:29:56

A proposta do fornecedor PECAS E SERVICOS TIBURCIO LTDA do ITEM - 1, foi ACEITA pelo valor de R$102,00.